
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

22 

526 

56 

32 

29 

7 

133 

58 

99 

511 

37 

121 

24 

51 

G 138 

55 

17 

13 

94 

21 

19 

G 79 

G 93 

Name 

Toni Ksienzyk 

Henry-Pascal Kucz 

Max Wörpel 

Dino Skoppek 

Tim Worseg 

Maximilian Spies 

Toni Gottfried 

Kevin Mager 

Justin Grybowski 

Pepe Sohn 

Ole Schmidt 

Nick Sellahn 

Hinrik Buuck 

Tim Heuer 

Sebastian Runzer 

Hannes Kischio 

Lane Heims 

Toby Heremans 

Paul David 

Bjarne-Paul Langhans 

Aimé-Rusell Sick 

Lukas Härtling 

Finn Paruszewska 

Team/ Bewerber 

FALCON Motorsports 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

Bluebird Racing Team 

MX-Treff-Racing 

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V. 

Team Zimt und Zucker 

Bluebird Racing Team 

A-TEAM Neustrelitz 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Green Orange Racing 

ARS POWER RACING TEAM 

Club 

MC Prisannewitz 

MC Vellahn 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC GV Ortrand 

MCC Bensdorf 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MSV Wilhelmsburg 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MSC Templin 

MC Boizenburg e.V. im ADMV 

MC Touring Strasburg 

MSC Templin 

MC Prisannewitz 

MCC Tessin e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Marke 

KTM 

Moto TM 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

7 

7 

8 

7 

6 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

4 

6 

6 

7 

7 

6 

6 

7 

3 

6 

6 

Beste Zeit. 

1:49.010 

1:51.084 

1:52.948 

1:53.170 

1:54.465 

1:54.558 

1:54.710 

1:54.948 

1:55.317 

1:56.045 

1:56.688 

1:59.647 

2:01.122 

2:01.415 

2:02.818 

2:06.657 

2:08.138 

2:08.689 

2:14.596 

2:14.882 

2:21.503 

2:28.711 

2:28.831 

Diff. 

2.074 

3.938 

4.160 

5.455 

5.548 

5.700 

5.938 

6.307 

7.035 

7.678 

10.637 

12.112 

12.405 

13.808 

17.647 

19.128 

19.679 

25.586 

25.872 

32.493 

39.701 

39.821 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2014 14:59:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

85 ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:46:02 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 08:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

22 

32 

7 

33 

56 

58 

29 

526 

37 

99 

511 

133 

121 

51 

G 138 

24 

17 

55 

41 

13 

21 

94 

G 93 

19 

71 

G 79 

Name 

Toni Ksienzyk 

Dino Skoppek 

Maximilian Spies 

Nils Teegen 

Max Wörpel 

Kevin Mager 

Tim Worseg 

Henry-Pascal Kucz 

Ole Schmidt 

Justin Grybowski 

Pepe Sohn 

Toni Gottfried 

Nick Sellahn 

Tim Heuer 

Sebastian Runzer 

Hinrik Buuck 

Lane Heims 

Hannes Kischio 

Paul Köpke 

Toby Heremans 

Bjarne-Paul Langhans 

Paul David 

Finn Paruszewska 

Aimé-Rusell Sick 

Luca Veltjens 

Lukas Härtling 

Team/ Bewerber 

FALCON Motorsports 

MX-Treff-Racing 

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Bluebird Racing Team 

Team Zimt und Zucker 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

Bluebird Racing Team 

A-TEAM Neustrelitz 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Castrol Power 

Green Orange Racing 

ARS POWER RACING TEAM 

MOTO-KIDS Dreetz 

Club 

MC Prisannewitz 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC GV Ortrand 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Vellahn 

MSV Wilhelmsburg 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MCC Bensdorf 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Boizenburg e.V. im ADMV 

MSC Templin 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Touring Strasburg 

MC Prisannewitz 

MSC Templin 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MCC Tessin e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Marke 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Moto TM 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Runden 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

8 

7 

7 

4 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

5 

6 

6 

Beste Zeit. 

1:45.879 

1:47.888 

1:49.203 

1:49.479 

1:49.926 

1:49.959 

1:50.628 

1:50.707 

1:51.084 

1:52.074 

1:53.089 

1:53.159 

1:54.702 

1:55.011 

1:56.435 

1:58.264 

1:59.704 

2:01.307 

2:04.432 

2:07.687 

2:07.723 

2:08.910 

2:10.700 

2:12.122 

2:16.015 

2:17.425 

Diff. 

2.009 

3.324 

3.600 

4.047 

4.080 

4.749 

4.828 

5.205 

6.195 

7.210 

7.280 

8.823 

9.132 

10.556 

12.385 

13.825 

15.428 

18.553 

21.808 

21.844 

23.031 

24.821 

26.243 

30.136 

31.546 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2014 15:00:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

85 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation started at 10:26:25 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 10:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

33 

7 

32 

29 

58 

22 

56 

133 

526 

37 

99 

51 

121 

511 

G 138 

17 

24 

55 

41 

13 

21 

94 

19 

71 

G 93 

G 79 

Name 

Nils Teegen 

Maximilian Spies 

Dino Skoppek 

Tim Worseg 

Kevin Mager 

Toni Ksienzyk 

Max Wörpel 

Toni Gottfried 

Henry-Pascal Kucz 

Ole Schmidt 

Justin Grybowski 

Tim Heuer 

Nick Sellahn 

Pepe Sohn 

Sebastian Runzer 

Lane Heims 

Hinrik Buuck 

Hannes Kischio 

Paul Köpke 

Toby Heremans 

Bjarne-Paul Langhans 

Paul David 

Aimé-Rusell Sick 

Luca Veltjens 

Finn Paruszewska 

Lukas Härtling 

Team/ Bewerber 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V. 

MX-Treff-Racing 

Team Zimt und Zucker 

FALCON Motorsports 

Bluebird Racing Team 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

Bluebird Racing Team 

A-TEAM Neustrelitz 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Castrol Power 

Green Orange Racing 

ARS POWER RACING TEAM 

MOTO-KIDS Dreetz 

Club 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC GV Ortrand 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MCC Bensdorf 

MC Vellahn 

MSV Wilhelmsburg 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Boizenburg e.V. im ADMV 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MSC Templin 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Touring Strasburg 

MC Prisannewitz 

MSC Templin 

MCC Tessin e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Marke 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Moto TM 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Beste Zeit. 

1:47.489 

1:47.342 

1:46.254 

1:49.625 

1:48.560 

1:46.066 

1:49.867 

1:50.973 

1:51.061 

1:50.288 

1:52.714 

1:54.675 

1:54.554 

1:53.215 

1:57.378 

1:57.353 

2:00.535 

1:59.593 

2:02.589 

2:01.881 

2:02.680 

2:06.378 

2:11.705 

2:11.812 

2:10.550 

2:15.884 

Diff. 

13.888 

21.924 

22.866 

23.492 

36.323 

38.077 

46.122 

52.727 

1:02.287 

1:12.244 

1:33.031 

1:38.934 

1:50.624 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Gesamtzeit 

18:53.737 

19:07.625 

19:15.661 

19:16.603 

19:17.229 

19:30.060 

19:31.814 

19:39.859 

19:46.464 

19:56.024 

20:05.981 

20:26.768 

20:32.671 

20:44.361 

19:02.087 

19:06.270 

19:20.411 

19:41.113 

19:47.513 

19:49.343 

20:04.476 

20:29.705 

21:01.709 

18:54.636 

19:04.756 

19:29.311 

In Runde 

2 

2 

4 

6 

10 

4 

5 

8 

3 

5 

3 

1 

2 

2 

2 

1 

7 

4 

7 

9 

2 

1 

2 

3 

3 

8 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

13.888 

Durchnitts Geschwindigkeit 

39,692 

Beste Rundenzeit 

1:46.066 

Beste Geschw. 

42,426 

Beste Runde von 

22 - Toni Ksienzyk 

Gedruckt: 21.09.2014 15:01:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

85 ccm 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:59:33 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 13:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Nicht Klassifiziert 

NF 

St.Nr. 

22 

32 

7 

56 

33 

58 

37 

29 

133 

99 

526 

511 

51 

121 

17 

24 

G 138 

55 

13 

41 

94 

19 

21 

G 79 

71 

G 93 

Name 

Toni Ksienzyk 

Dino Skoppek 

Maximilian Spies 

Max Wörpel 

Nils Teegen 

Kevin Mager 

Ole Schmidt 

Tim Worseg 

Toni Gottfried 

Justin Grybowski 

Henry-Pascal Kucz 

Pepe Sohn 

Tim Heuer 

Nick Sellahn 

Lane Heims 

Hinrik Buuck 

Sebastian Runzer 

Hannes Kischio 

Toby Heremans 

Paul Köpke 

Paul David 

Aimé-Rusell Sick 

Bjarne-Paul Langhans 

Lukas Härtling 

Luca Veltjens 

Finn Paruszewska 

Team/ Bewerber 

FALCON Motorsports 

MX-Treff-Racing 

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V. 

Bluebird Racing Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Zimt und Zucker 

Bluebird Racing Team 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

A-TEAM Neustrelitz 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Green Orange Racing 

Castrol Power 

ARS POWER RACING TEAM 

MOTO-KIDS Dreetz 

Club 

MC Prisannewitz 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC GV Ortrand 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSV Wilhelmsburg 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MCC Bensdorf 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Vellahn 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Boizenburg e.V. im ADMV 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MSC Templin 

MC Touring Strasburg 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MSC Templin 

MCC Tessin e.V. 

MC Prisannewitz 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Marke 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

Moto TM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

3 

Beste Zeit. 

1:49.340 

1:48.970 

1:50.905 

1:50.508 

1:51.195 

1:52.390 

1:52.231 

1:51.423 

1:53.171 

1:55.519 

1:54.913 

1:55.497 

1:58.024 

1:58.913 

1:59.567 

1:59.892 

2:01.446 

2:03.420 

2:06.780 

2:06.589 

2:05.924 

2:10.328 

2:07.048 

2:16.166 

2:14.721 

2:18.410 

Diff. 

4.505 

16.010 

21.105 

32.656 

35.039 

35.865 

39.791 

49.350 

1:13.092 

1:33.426 

1:38.186 

1:43.061 

1:56.684 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

Gesamtzeit 

19:12.453 

19:16.958 

19:28.463 

19:33.558 

19:45.109 

19:47.492 

19:48.318 

19:52.244 

20:01.803 

20:25.545 

20:45.879 

20:50.639 

20:55.514 

21:09.137 

19:26.118 

19:42.036 

19:57.287 

19:59.371 

20:16.372 

20:21.403 

20:32.182 

21:07.662 

21:08.597 

19:30.071 

19:32.576 

9:15.481 

In Runde 

9 

9 

3 

9 

6 

8 

10 

5 

4 

3 

5 

5 

8 

9 

8 

5 

6 

6 

4 

4 

8 

3 

5 

7 

7 

1 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.505 

Durchnitts Geschwindigkeit 

39,047 

Beste Rundenzeit 

1:48.970 

Beste Geschw. 

41,296 

Beste Runde von 

32 - Dino Skoppek 

Gedruckt: 21.09.2014 15:52:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

85 ccm 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:29:35 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 15:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

32 

7 

33 

22 

56 

58 

29 

37 

133 

526 

99 

51 

511 

121 

17 

G 138 

24 

55 

13 

41 

94 

19 

21 

G 79 

71 

G 93 

Name 

Dino Skoppek 

Maximilian Spies 

Nils Teegen 

Toni Ksienzyk 

Max Wörpel 

Kevin Mager 

Tim Worseg 

Ole Schmidt 

Toni Gottfried 

Henry-Pascal Kucz 

Justin Grybowski 

Tim Heuer 

Pepe Sohn 

Nick Sellahn 

Lane Heims 

Sebastian Runzer 

Hinrik Buuck 

Hannes Kischio 

Toby Heremans 

Paul Köpke 

Paul David 

Aimé-Rusell Sick 

Bjarne-Paul Langhans 

Lukas Härtling 

Luca Veltjens 

Finn Paruszewska 

Gesamtpunktzahl 

42 

42 

41 

40 

32 

31 

31 

25 

25 

22 

21 

17 

16 

15 

11 

10 

9 

6 

3 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

20 

22 

25 

15 

14 

16 

18 

11 

13 

12 

10 

9 

7 

8 

5 

6 

4 

3 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

22 

20 

16 

25 

18 

15 

13 

14 

12 

10 

11 

8 

9 

7 

6 

4 

5 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gedruckt: 21.09.2014 21:35:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

85 ccm 

Tageswertung 

Gletzow 1,250 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

G 520 

4 

66 

86 

22 

G 42 

62 

2 

20 

26 

56 

78 

64 

G 128 

34 

12 

52 

G 10 

8 

96 

G 30 

G 144 

G 150 

32 

G 38 

Name 

Max Handke 

Dannie Schilff 

Andreas Stade 

Martin Fehling 

Roert Dorn 

Maurice Aschoff 

Daniel Künzel 

Daniel Radom 

Heiko Wilk 

Stefan Lüders 

Andreas Melahn 

Benny Dalchow 

Patrick Bublat 

Michael Nagel 

Christian Renner 

Martin Rodatz 

Christian Möller 

Rüdiger Schwartz 

Gabriel Winter 

Tom Lindemann 

Kai Kühn 

Bernd Fehling 

Vitalij Bojarinow 

Daniel Hansen 

Maik Schmidt 

Team/ Bewerber 

MX-STORE96 HUSABERG RACING 

MX-Treff-Racing 

Team K&K Racing 

BTN Racing 

BvZ Racing Team 

Husqvarna Team Steinert 

Kiedrowski Racing 

MX-Treff-Racing 

Club 

MC Vellahn 

MC Ludwigslust 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MCC Tessin e.V. 

MC EC Malchow 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

TUS Neukalen 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MCC Tessin e.V. 

MSC Altmersleben 

MC Ueckermünde 

MC Prisannewitz 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Ludwigslust 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Grevesmühlen 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Bad Oldesloe 

MC Ludwigslust 

Neumünster 

Marke 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Runden 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

7 

6 

5 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

5 

6 

6 

5 

6 

7 

3 

Beste Zeit. 

1:49.319 

1:49.954 

1:52.490 

1:52.590 

1:54.772 

1:55.560 

1:55.988 

1:56.221 

1:56.336 

1:57.331 

1:57.735 

1:57.830 

1:58.412 

1:58.848 

1:59.075 

2:01.453 

2:01.900 

2:01.939 

2:02.708 

2:02.836 

2:02.949 

2:03.765 

2:03.888 

2:04.585 

2:22.987 

Diff. 

0.635 

3.171 

3.271 

5.453 

6.241 

6.669 

6.902 

7.017 

8.012 

8.416 

8.511 

9.093 

9.529 

9.756 

12.134 

12.581 

12.620 

13.389 

13.517 

13.630 

14.446 

14.569 

15.266 

33.668 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2014 15:01:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 
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Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

Clubsport 

Freies Training gerade 

Training started at 9:04:10 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 09:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

St.Nr. 

G 123 

11 

51 

61 

65 

G 67 

77 

G 157 

29 

21 

49 

75 

39 

15 

G 165 

G 47 

85 

63 

1 

71 

31 

41 

7 

G 59 

19 

G 307 

G 777 

G 187 

27 

23 

G 331 

G 347 

37 

99 

Name 

Juri Handke 

Eric Lindemann 

Johann Siewert 

Paul Schwemer 

Kevin Bugdahn 

Frank Dallmann 

Christian Voß 

Streu Christoph 

Florian Niemann 

Dominik Hulke 

Niklas Bastian 

Phillip Krytzek 

Christian Kramer 

Tim Damerow 

Stephan Röseler 

Ronny Müller 

Andre Dethloff 

Brandon Voltz 

Francis Callies 

Alexander Dutz 

Andreas Bergau 

Felix Möller 

Roland Riske 

Paul Pusch 

Frank Lemcke 

Martin Angelbeck 

Benjamin Baier 

Mathias Knaack 

Bastian Owczarzak 

Paul Becker 

Markus Heindel 

Achim Halank 

Stefan Schwartz 

Daniel Ritzmann 

Team/ Bewerber 

MX-Treff-Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team K&K Racing 

MX-Team Damerow 

ADAC Team Hansa e.V. 

MX-Treff-Racing 

MX-Treff-Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

KM-Kaczmarek Motorsport 

Club 

MC Vellahn 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MCC Tessin e.V. 

TUS Neukalen 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Schwentinetal 

MC Parchim 

MC Ludwigslust 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MSC Barth 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MC Ueckermünde 

Motorockitz FMX/MX e.V. 

MCC Tessin e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Parchim 

MC Grevesmühlen 

Friedrichsruhe 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Ludwigslust 

MC Ueckermünde 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Vellahn 

Marke 

Husaberg 

Kawasaki 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Honda 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Honda 

Suzuki/Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Runden 

6 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

7 

7 

6 

7 

4 

5 

6 

6 

Beste Zeit. 

1:49.024 

1:49.834 

1:50.057 

1:50.148 

1:50.883 

1:52.650 

1:52.908 

1:52.927 

1:53.361 

1:54.428 

1:54.593 

1:55.175 

1:55.451 

1:55.762 

1:56.670 

1:56.769 

1:56.935 

1:57.008 

1:57.651 

1:57.746 

1:58.137 

1:58.973 

2:00.249 

2:00.568 

2:01.716 

2:01.747 

2:02.275 

2:02.321 

2:02.577 

2:04.734 

2:05.185 

2:05.759 

2:12.990 

2:13.596 

Diff. 

0.810 

1.033 

1.124 

1.859 

3.626 

3.884 

3.903 

4.337 

5.404 

5.569 

6.151 

6.427 

6.738 

7.646 

7.745 

7.911 

7.984 

8.627 

8.722 

9.113 

9.949 

11.225 

11.544 

12.692 

12.723 

13.251 

13.297 

13.553 

15.710 

16.161 

16.735 

23.966 

24.572 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2014 15:02:26 
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54.ADAC- Motocross MC Rehna 

Clubsport 

Freies Training ungerade 

Training started at 9:25:38 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 09:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

1 

51 

65 

86 

11 

G 123 

29 

75 

68 

71 

G 42 

62 

77 

G 47 

49 

63 

31 

19 

G 777 

27 

34 

G 128 

20 

G 331 

52 

G 59 

96 

G 144 

32 

37 

G 38 

Name 

Francis Callies 

Johann Siewert 

Kevin Bugdahn 

Martin Fehling 

Eric Lindemann 

Juri Handke 

Florian Niemann 

Phillip Krytzek 

Christopher Lerge 

Alexander Dutz 

Maurice Aschoff 

Daniel Künzel 

Christian Voß 

Ronny Müller 

Niklas Bastian 

Brandon Voltz 

Andreas Bergau 

Frank Lemcke 

Benjamin Baier 

Bastian Owczarzak 

Christian Renner 

Michael Nagel 

Heiko Wilk 

Markus Heindel 

Christian Möller 

Paul Pusch 

Tom Lindemann 

Bernd Fehling 

Daniel Hansen 

Stefan Schwartz 

Maik Schmidt 

Team/ Bewerber 

MX-Treff-Racing 

Team K&K Racing 

XTM Racing Schwerin 

MX-Treff-Racing 

BTN Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

BvZ Racing Team 

Kiedrowski Racing 

MX-Treff-Racing 

Club 

Motorockitz FMX/MX e.V. 

MCC Tessin e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Vellahn 

MC Parchim 

MSC Barth 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MCC Tessin e.V. 

MCC Tessin e.V. 

MC EC Malchow 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Parchim 

Friedrichsruhe 

MC Ludwigslust 

MC Ueckermünde 

MSC Altmersleben 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

Neumünster 

Marke 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Husaberg 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Honda 

KTM 

Suzuki/Kawasaki 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Runden 

7 

6 

6 

6 

7 

6 

5 

7 

7 

7 

7 

5 

7 

7 

6 

6 

7 

6 

7 

5 

7 

5 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

7 

2 

Beste Zeit. 

1:44.265 

1:45.500 

1:45.637 

1:47.792 

1:48.069 

1:48.639 

1:48.654 

1:49.151 

1:49.519 

1:50.240 

1:50.351 

1:51.151 

1:51.478 

1:52.508 

1:52.576 

1:52.636 

1:53.075 

1:53.340 

1:54.455 

1:54.519 

1:54.967 

1:55.376 

1:55.586 

1:55.636 

1:56.864 

1:56.964 

1:58.726 

2:00.127 

2:00.268 

2:09.418 

2:15.066 

Diff. 

1.235 

1.372 

3.527 

3.804 

4.374 

4.389 

4.886 

5.254 

5.975 

6.086 

6.886 

7.213 

8.243 

8.311 

8.371 

8.810 

9.075 

10.190 

10.254 

10.702 

11.111 

11.321 

11.371 

12.599 

12.699 

14.461 

15.862 

16.003 

25.153 

30.801 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2014 15:02:50 
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Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 
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54.ADAC- Motocross MC Rehna 

Clubsport 

Zeittraining Gr.1 

Qualifikation started at 10:48:45 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 10:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

St.Nr. 

G 520 

4 

61 

G 67 

2 

39 

7 

22 

21 

G 92 

66 

G 157 

26 

G 165 

8 

41 

85 

15 

G 187 

G 347 

23 

56 

64 

G 150 

78 

G 307 

G 10 

12 

G 30 

99 

Name 

Max Handke 

Dannie Schilff 

Paul Schwemer 

Frank Dallmann 

Daniel Radom 

Christian Kramer 

Roland Riske 

Roert Dorn 

Dominik Hulke 

Robin Schubert 

Andreas Stade 

Streu Christoph 

Stefan Lüders 

Stephan Röseler 

Gabriel Winter 

Felix Möller 

Andre Dethloff 

Tim Damerow 

Mathias Knaack 

Achim Halank 

Paul Becker 

Andreas Melahn 

Patrick Bublat 

Vitalij Bojarinow 

Benny Dalchow 

Martin Angelbeck 

Rüdiger Schwartz 

Martin Rodatz 

Kai Kühn 

Daniel Ritzmann 

Team/ Bewerber 

MX-STORE96 HUSABERG RACING 

MX-Treff-Racing 

MX-Treff-Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team K&K Racing 

MX-Team Damerow 

Team K & K Racing 

Husqvarna Team Steinert 

KM-Kaczmarek Motorsport 

Club 

MC Vellahn 

MC Ludwigslust 

TUS Neukalen 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MC Mecklenburg-Strelitz 

MC Ludwigslust 

MC Vellahn 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

Schwentinetal 

TUS Neukalen 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MC Prisannewitz 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MCC Tessin e.V. 

Bad Oldesloe 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Grevesmühlen 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Prisannewitz 

MC Grevesmühlen 

MC Vellahn 

Marke 

Husqvarna 

Suzuki 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Runden 

6 

7 

4 

5 

6 

7 

7 

6 

8 

7 

8 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

6 

7 

6 

5 

6 

7 

7 

6 

6 

Beste Zeit. 

1:44.458 

1:47.479 

1:47.665 

1:47.727 

1:47.834 

1:49.144 

1:49.484 

1:50.212 

1:50.421 

1:51.188 

1:51.194 

1:51.283 

1:51.739 

1:52.262 

1:52.850 

1:53.124 

1:54.645 

1:54.911 

1:55.381 

1:55.529 

1:55.864 

1:55.968 

1:56.038 

1:56.581 

1:56.697 

1:57.398 

2:01.101 

2:01.634 

2:02.911 

2:04.887 

Diff. 

3.021 

3.207 

3.269 

3.376 

4.686 

5.026 

5.754 

5.963 

6.730 

6.736 

6.825 

7.281 

7.804 

8.392 

8.666 

10.187 

10.453 

10.923 

11.071 

11.406 

11.510 

11.580 

12.123 

12.239 

12.940 

16.643 

17.176 

18.453 

20.429 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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54.ADAC- Motocross MC Rehna 

Clubsport 

Zeittraining Gr.2 

Qualifikation started at 11:11:03 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 11:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

St.Nr. 

65 

1 

77 

11 

29 

31 

68 

G 42 

86 

51 

75 

G 47 

G 123 

19 

63 

62 

34 

49 

27 

G 128 

52 

20 

G 331 

G 777 

71 

96 

G 59 

G 144 

32 

37 

Name 

Kevin Bugdahn 

Francis Callies 

Christian Voß 

Eric Lindemann 

Florian Niemann 

Andreas Bergau 

Christopher Lerge 

Maurice Aschoff 

Martin Fehling 

Johann Siewert 

Phillip Krytzek 

Ronny Müller 

Juri Handke 

Frank Lemcke 

Brandon Voltz 

Daniel Künzel 

Christian Renner 

Niklas Bastian 

Bastian Owczarzak 

Michael Nagel 

Christian Möller 

Heiko Wilk 

Markus Heindel 

Benjamin Baier 

Alexander Dutz 

Tom Lindemann 

Paul Pusch 

Bernd Fehling 

Daniel Hansen 

Stefan Schwartz 

Team/ Bewerber 

MX-Treff-Racing 

XTM Racing Schwerin 

BTN Racing 

Team K&K Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

BvZ Racing Team 

MX-Treff-Racing 

Kiedrowski Racing 

MX-Treff-Racing 

Club 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

Motorockitz FMX/MX e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Parchim 

MC Rehna e.V. im ADAC 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MCC Tessin e.V. 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MCC Tessin e.V. 

MSC Barth 

MC Ueckermünde 

MC Vellahn 

MC Parchim 

MC Ueckermünde 

MC EC Malchow 

MC Ueckermünde 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MSC Altmersleben 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Friedrichsruhe 

MCC Tessin e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

Marke 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Suzuki 

Husaberg 

Suzuki/Kawasaki 

Honda 

Suzuki 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Suzuki 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Beste Zeit. 

1:46.487 

1:46.248 

1:48.937 

1:48.045 

1:49.769 

1:50.018 

1:49.761 

1:50.009 

1:50.267 

1:50.472 

1:51.078 

1:53.156 

1:50.125 

1:53.214 

1:52.313 

1:53.136 

1:52.666 

1:51.559 

1:53.515 

1:55.329 

1:56.228 

1:55.975 

1:56.707 

1:56.485 

1:53.210 

1:56.880 

1:55.504 

2:00.071 

1:58.860 

2:09.451 

Diff. 

10.920 

18.238 

28.102 

29.990 

33.604 

35.230 

42.902 

44.046 

51.280 

51.513 

57.401 

1:04.186 

1:06.331 

1:07.669 

1:11.729 

1:12.898 

1:13.229 

1:20.479 

1:21.577 

1:24.238 

1:29.744 

1:33.761 

1:38.424 

1:42.329 

1:44.078 

1:45.138 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Gesamtzeit 

15:13.559 

15:24.479 

15:31.797 

15:41.661 

15:43.549 

15:47.163 

15:48.789 

15:56.461 

15:57.605 

16:04.839 

16:05.072 

16:10.960 

16:17.745 

16:19.890 

16:21.228 

16:25.288 

16:26.457 

16:26.788 

16:34.038 

16:35.136 

16:37.797 

16:43.303 

16:47.320 

16:51.983 

16:55.888 

16:57.637 

16:58.697 

15:15.262 

15:29.972 

16:37.634 

In Runde 

2 

3 

4 

8 

3 

1 

2 

7 

5 

3 

5 

4 

1 

2 

3 

1 

5 

6 

8 

2 

6 

7 

8 

1 

3 

2 

3 

5 

2 

1 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.920 

Durchnitts Geschwindigkeit 

39,406 

Beste Rundenzeit 

1:46.248 

Beste Geschw. 

42,354 

Beste Runde von 

1 - Francis Callies 

Gedruckt: 21.09.2014 15:03:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 
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54.ADAC- Motocross MC Rehna 

Clubsport 

HF 1 Gr.1 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 13:31:18 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 13:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

G 520 

61 

66 

G 67 

21 

39 

4 

23 

22 

8 

7 

56 

G 165 

2 

G 157 

26 

15 

41 

85 

64 

G 347 

78 

G 150 

G 307 

12 

G 187 

G 10 

99 

Name 

Max Handke 

Paul Schwemer 

Andreas Stade 

Frank Dallmann 

Dominik Hulke 

Christian Kramer 

Dannie Schilff 

Paul Becker 

Robert Born 

Gabriel Winter 

Roland Riske 

Andreas Melahn 

Stephan Röseler 

Daniel Radom 

Streu Christoph 

Stefan Lüders 

Tim Damerow 

Felix Möller 

Andre Dethloff 

Patrick Bublat 

Achim Halank 

Benny Dalchow 

Vitalij Bojarinow 

Martin Angelbeck 

Martin Rodatz 

Mathias Knaack 

Rüdiger Schwartz 

Daniel Ritzmann 

Team/ Bewerber 

MX-STORE96 HUSABERG RACING 

MX-Treff-Racing 

Team K&K Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

MX-Treff-Racing 

MX-Team Damerow 

Team K & K Racing 

Husqvarna Team Steinert 

KM-Kaczmarek Motorsport 

Club 

MC Vellahn 

TUS Neukalen 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MC Ueckermünde 

MC Mecklenburg-Strelitz 

MC Ludwigslust 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Schwentinetal 

TUS Neukalen 

MC Prisannewitz 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MCC Tessin e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

Bad Oldesloe 

MC Grevesmühlen 

MC Prisannewitz 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Vellahn 

Marke 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

YAMAHA 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Beste Zeit. 

1:47.229 

1:48.524 

1:49.983 

1:50.162 

1:50.146 

1:51.497 

1:48.740 

1:52.355 

1:53.176 

1:51.858 

1:52.220 

1:52.937 

1:54.593 

1:53.266 

1:52.638 

1:54.235 

1:53.214 

1:54.256 

1:52.703 

1:54.445 

1:57.692 

1:57.467 

1:59.455 

2:00.122 

1:59.114 

1:58.227 

2:01.376 

2:05.239 

Diff. 

10.499 

23.887 

27.960 

35.210 

40.679 

41.872 

43.477 

45.647 

48.775 

49.319 

52.362 

52.943 

53.260 

54.140 

54.144 

55.227 

56.555 

58.677 

1:00.838 

1:29.089 

1:30.539 

1:44.637 

1:44.743 

1:49.572 

1:50.674 

1:58.598 

1 Runde 

Gesamtzeit 

15:26.673 

15:37.172 

15:50.560 

15:54.633 

16:01.883 

16:07.352 

16:08.545 

16:10.150 

16:12.320 

16:15.448 

16:15.992 

16:19.035 

16:19.616 

16:19.933 

16:20.813 

16:20.817 

16:21.900 

16:23.228 

16:25.350 

16:27.511 

16:55.762 

16:57.212 

17:11.310 

17:11.416 

17:16.245 

17:17.347 

17:25.271 

16:33.825 

In Runde 

1 

1 

6 

2 

2 

3 

3 

7 

7 

6 

7 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

7 

7 

7 

5 

8 

8 

8 

5 

3 

1 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.499 

Durchnitts Geschwindigkeit 

38,849 

Beste Rundenzeit 

1:47.229 

Beste Geschw. 

41,966 

Beste Runde von 

G 520 - Max Handke 

Gedruckt: 21.09.2014 15:04:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

Clubsport 

HF 2 Gr.2 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:00:45 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 14:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

G 520 

65 

1 

29 

68 

7 

31 

8 

11 

G 67 

26 

56 

4 

23 

34 

22 

G 157 

21 

39 

2 

G 47 

63 

15 

85 

62 

19 

75 

49 

27 

41 

86 

66 

61 

77 

G 42 

51 

Name 

Max Handke 

Kevin Bugdahn 

Francis Callies 

Florian Niemann 

Christopher Lerge 

Roland Riske 

Andreas Bergau 

Gabriel Winter 

Eric Lindemann 

Frank Dallmann 

Stefan Lüders 

Andreas Melahn 

Dannie Schilff 

Paul Becker 

Christian Renner 

Robert Born 

Streu Christoph 

Dominik Hulke 

Christian Kramer 

Daniel Radom 

Ronny Müller 

Brandon Voltz 

Tim Damerow 

Andre Dethloff 

Daniel Künzel 

Frank Lemcke 

Phillip Krytzek 

Niklas Bastian 

Bastian Owczarzak 

Felix Möller 

Martin Fehling 

Andreas Stade 

Paul Schwemer 

Christian Voß 

Maurice Aschoff 

Johann Siewert 

Team/ Bewerber 

MX-STORE96 HUSABERG RACING 

MX-Treff-Racing 

XTM Racing Schwerin 

ADAC Team Hansa e.V. 

MX-Treff-Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

MX-Team Damerow 

Team K&K Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

Team K&K Racing 

MX-Treff-Racing 

BTN Racing 

Club 

MC Vellahn 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

Motorockitz FMX/MX e.V. 

MC Parchim 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna e.V. im ADAC 

TUS Neukalen 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MC Ueckermünde 

MC Ueckermünde 

MC Mecklenburg-Strelitz 

Schwentinetal 

MC Ludwigslust 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

MC Ueckermünde 

MC Prisannewitz 

Warnow-Motocross-Club e.V. 

MC EC Malchow 

MC Parchim 

MSC Barth 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Ludwigslust 

MC Rehna e.V. im ADAC 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

TUS Neukalen 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MCC Tessin e.V. 

MCC Tessin e.V. 

Marke 

Husqvarna 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

YAMAHA 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki/Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Suzuki 

Kawasaki 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

7 

3 

2 

Beste Zeit. 

1:48.709 

1:48.879 

1:50.551 

1:50.222 

1:52.977 

1:52.681 

1:52.495 

1:54.558 

1:50.985 

1:52.800 

1:54.679 

1:53.756 

1:51.004 

1:54.276 

1:55.601 

1:54.943 

1:56.199 

1:53.475 

1:55.694 

1:55.376 

1:55.517 

1:53.665 

1:55.099 

1:55.398 

1:57.445 

1:56.554 

1:52.751 

1:57.300 

1:57.741 

1:57.650 

1:53.329 

1:51.433 

1:49.730 

1:50.700 

1:58.258 

1:53.425 

Diff. 

1.421 

19.247 

36.553 

55.439 

58.038 

1:03.814 

1:09.312 

1:10.320 

1:11.376 

1:17.851 

1:18.877 

1:20.299 

1:21.077 

1:23.434 

1:24.215 

1:25.206 

1:25.596 

1:27.975 

1:29.200 

1:32.693 

1:33.980 

1:36.921 

1:39.532 

1:42.524 

1:45.579 

1:45.768 

1:53.860 

2:00.992 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Gesamtzeit 

19:05.990 

19:07.411 

19:25.237 

19:42.543 

20:01.429 

20:04.028 

20:09.804 

20:15.302 

20:16.310 

20:17.366 

20:23.841 

20:24.867 

20:26.289 

20:27.067 

20:29.424 

20:30.205 

20:31.196 

20:31.586 

20:33.965 

20:35.190 

20:38.683 

20:39.970 

20:42.911 

20:45.522 

20:48.514 

20:51.569 

20:51.758 

20:59.850 

21:06.982 

19:18.516 

19:19.163 

17:53.256 

15:59.202 

4:31.288 

7:33.298 

17:28.315 

In Runde 

8 

7 

3 

2 

1 

4 

5 

5 

7 

2 

6 

1 

3 

6 

3 

5 

4 

4 

3 

6 

3 

6 

5 

6 

4 

8 

8 

6 

4 

4 

3 

7 

7 

1 

2 

1 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.421 

Durchnitts Geschwindigkeit 

39,267 

Beste Rundenzeit 

1:48.709 

Beste Geschw. 

41,395 

Beste Runde von 

G 520 - Max Handke 

Gedruckt: 23.09.2014 18:03:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

Clubsport 

Finale 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:06:53 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 16:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

19 

83 

146 

27 

187 

253 

311 

G 99 

840 

G 1 

21 

G 799 

80 

G 296 

G 54 

G 41 

75 

438 

G 17 

25 

Name 

Lucas Millich 

Christoph Hänchen 

Felix Frick 

Maximilian Hirsch 

Felix Haack 

Tobias Koch 

Björn Feldt 

Carsten Thoms 

Philipp Wischnewski 

Sören Häusler 

Manuel Alex 

Christian Maciej 

Michael Dittmann 

Daniel Ernst 

Christoph Rach 

Max Seemann 

Frank Schapert 

Oskar Hotho 

Sebastian Heinsch 

Stephan Grünke 

Team/ Bewerber 

MX-Treff-Racing 

KM-Kaczmarek Motorsport 

Green Orange Racing 

Kunkel Motorsport 

MX-Treff-Racing 

HERMANN-MX-TEAM 

HSD Racing 

MX-Treff-Racing 

KM-Kaczmarek Motorsport 

Maxxis Eckert Th Racing 

XTM Racing Schwerin 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

KTM Team S&W 

ADAC Team Hansa e.V. 

Club 

MCC Tessin e.V. 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

PSV Schwerin 

MC Touring Strasburg 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Grevesmühlen 

MC PSV Schwerin 

MC Prisannewitz 

MC Demmin e.V. 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

Sanitz 

MSC Groß Schwiesow 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna e.V. im ADAC 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MCC Tessin e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

Marke 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarana 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Runden 

10 

9 

8 

11 

11 

11 

4 

10 

10 

11 

10 

10 

10 

8 

11 

9 

10 

9 

10 

9 

Beste Zeit. 

1:37.334 

1:37.904 

1:39.352 

1:40.012 

1:41.166 

1:41.423 

1:41.962 

1:43.269 

1:43.607 

1:44.006 

1:44.572 

1:47.587 

1:47.755 

1:47.769 

1:48.268 

1:49.016 

1:50.153 

1:50.334 

1:54.298 

2:03.417 

Diff. 

0.570 

2.018 

2.678 

3.832 

4.089 

4.628 

5.935 

6.273 

6.672 

7.238 

10.253 

10.421 

10.435 

10.934 

11.682 

12.819 

13.000 

16.964 

26.083 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2014 15:04:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

MX 1 

Freies Training 

Training started at 9:46:50 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 09:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

DQ 

St.Nr. 

19 

311 

83 

146 

253 

27 

187 

438 

21 

840 

G 1 

G 99 

80 

G 54 

75 

G 17 

G 41 

G 296 

G 799 

25 

Name 

Lucas Millich 

Björn Feldt 

Christoph Hänchen 

Felix Frick 

Tobias Koch 

Maximilian Hirsch 

Felix Haack 

Oskar Hotho 

Manuel Alex 

Philipp Wischnewski 

Sören Häusler 

Carsten Thoms 

Michael Dittmann 

Christoph Rach 

Frank Schapert 

Sebastian Heinsch 

Max Seemann 

Daniel Ernst 

Christian Maciej 

Stephan Grünke 

Team/ Bewerber 

HERMANN-MX-TEAM 

MX-Treff-Racing 

KM-Kaczmarek Motorsport 

MX-Treff-Racing 

Green Orange Racing 

Kunkel Motorsport 

KTM Team S&W 

HSD Racing 

MX-Treff-Racing 

KM-Kaczmarek Motorsport 

XTM Racing Schwerin 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

ADAC Team Hansa e.V. 

Maxxis Eckert Th Racing 

Club 

MCC Tessin e.V. 

MC Grevesmühlen 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

PSV Schwerin 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Touring Strasburg 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MCC Tessin e.V. 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Prisannewitz 

MC Demmin e.V. 

MC PSV Schwerin 

MSC Groß Schwiesow 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Rehna e.V. im ADAC 

Sanitz 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

Marke 

Honda 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Husqvarana 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

10 

8 

9 

8 

10 

10 

10 

9 

10 

11 

10 

10 

8 

9 

11 

10 

6 

11 

9 

10 

Beste Zeit. 

1:35.789 

1:37.010 

1:37.181 

1:38.023 

1:39.207 

1:39.349 

1:39.546 

1:40.419 

1:40.714 

1:42.039 

1:42.392 

1:43.530 

1:44.239 

1:45.347 

1:45.925 

1:48.388 

1:49.162 

1:49.245 

1:40.572 

1:43.825 

Diff. 

1.221 

1.392 

2.234 

3.418 

3.560 

3.757 

4.630 

4.925 

6.250 

6.603 

7.741 

8.450 

9.558 

10.136 

12.599 

13.373 

13.456 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2014 15:04:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

MX 1 

Zeittraining 

Qualifikation started at 11:33:45 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 11:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

St.Nr. 

19 

83 

311 

187 

146 

438 

253 

27 

G 99 

80 

840 

75 

G 54 

G 17 

G 1 

G 41 

25 

G 799 

21 

Name 

Lucas Millich 

Christoph Hänchen 

Björn Feldt 

Felix Haack 

Felix Frick 

Oskar Hotho 

Tobias Koch 

Maximilian Hirsch 

Carsten Thoms 

Michael Dittmann 

Philipp Wischnewski 

Frank Schapert 

Christoph Rach 

Sebastian Heinsch 

Sören Häusler 

Max Seemann 

Stephan Grünke 

Christian Maciej 

Manuel Alex 

Team/ Bewerber 

MX-Treff-Racing 

HERMANN-MX-TEAM 

Kunkel Motorsport 

KM-Kaczmarek Motorsport 

KTM Team S&W 

MX-Treff-Racing 

Green Orange Racing 

KM-Kaczmarek Motorsport 

HSD Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

XTM Racing Schwerin 

ADAC Team Hansa e.V. 

MX-Treff-Racing 

Club 

MCC Tessin e.V. 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Grevesmühlen 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

PSV Schwerin 

MCC Tessin e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Touring Strasburg 

MC PSV Schwerin 

MSC Groß Schwiesow 

MC Prisannewitz 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Demmin e.V. 

MC Rehna e.V. im ADAC 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

Sanitz 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

Marke 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Husqvarana 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

9 

8 

Beste Zeit. 

1:37.416 

1:37.417 

1:37.107 

1:39.131 

1:40.443 

1:40.939 

1:40.491 

1:40.543 

1:44.068 

1:43.228 

1:44.291 

1:46.097 

1:45.825 

1:49.903 

1:46.718 

1:49.204 

1:56.548 

1:42.180 

1:41.579 

Diff. 

1.100 

16.941 

48.964 

54.484 

1:02.252 

1:03.004 

1:04.162 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

NF 

NF 

Gesamtzeit 

23:44.171 

23:45.271 

24:01.112 

24:33.135 

24:38.655 

24:46.423 

24:47.175 

24:48.333 

24:05.109 

24:09.928 

24:15.633 

24:58.411 

25:04.533 

25:05.103 

25:17.566 

25:18.114 

24:03.198 

16:34.138 

14:35.300 

In Runde 

4 

10 

5 

1 

4 

4 

4 

2 

4 

1 

3 

2 

1 

5 

2 

5 

1 

3 

4 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.100 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,236 

Beste Rundenzeit 

1:37.107 

Beste Geschw. 

46,341 

Beste Runde von 

311 - Björn Feldt 

Gedruckt: 21.09.2014 15:05:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:A.& S.Fahrer 

Rennleiter 

Sportkommissar 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

54.ADAC- Motocross MC Rehna 

MX 1 

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:32:53 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 14:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert 

NF 

St.Nr. 

311 

83 

19 

146 

253 

187 

27 

438 

G 99 

G 799 

840 

21 

G 54 

75 

G 41 

G 1 

25 

80 

Name 

Björn Feldt 

Christoph Hänchen 

Lucas Millich 

Felix Frick 

Tobias Koch 

Felix Haack 

Maximilian Hirsch 

Oskar Hotho 

Carsten Thoms 

Christian Maciej 

Philipp Wischnewski 

Manuel Alex 

Christoph Rach 

Frank Schapert 

Max Seemann 

Sören Häusler 

Stephan Grünke 

Michael Dittmann 

Team/ Bewerber 

HERMANN-MX-TEAM 

MX-Treff-Racing 

KM-Kaczmarek Motorsport 

MX-Treff-Racing 

Kunkel Motorsport 

Green Orange Racing 

KTM Team S&W 

HSD Racing 

XTM Racing Schwerin 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

MX-Treff-Racing 

KM-Kaczmarek Motorsport 

Club 

MC Grevesmühlen 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MCC Tessin e.V. 

PSV Schwerin 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Touring Strasburg 

MCC Tessin e.V. 

MC PSV Schwerin 

Sanitz 

MC Prisannewitz 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna e.V. im ADAC 

MC Demmin e.V. 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MSC Groß Schwiesow 

Marke 

KTM 

Suzuki 

Honda 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarana 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

4 

Beste Zeit. 

1:38.577 

1:37.943 

1:38.343 

1:40.837 

1:40.558 

1:41.711 

1:41.409 

1:42.022 

1:48.082 

1:44.857 

1:45.657 

1:44.602 

1:48.687 

1:47.657 

1:48.976 

1:45.368 

2:00.078 

1:45.716 

Diff. 

1.867 

4.130 

45.302 

47.093 

48.691 

1:06.221 

1:08.954 

1:39.114 

1:40.677 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

NF 

Gesamtzeit 

23:57.125 

23:58.992 

24:01.255 

24:42.427 

24:44.218 

24:45.816 

25:03.346 

25:06.079 

25:36.239 

25:37.802 

24:05.966 

24:25.659 

24:45.481 

24:49.931 

25:17.320 

25:29.079 

24:37.986 

7:56.385 

In Runde 

2 

5 

14 

2 

2 

5 

5 

14 

14 

6 

2 

2 

4 

2 

4 

2 

1 

1 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.867 

Durchnitts Geschwindigkeit 

43,838 

Beste Rundenzeit 

1:37.943 

Beste Geschw. 

45,945 

Beste Runde von 

83 - Christoph Hänchen 
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54.ADAC- Motocross MC Rehna 

MX 1 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:41:59 

Gletzow 1,250 Km 

21.09.2014 16:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

311 

19 

83 

146 

187 

253 

438 

27 

G 99 

840 

G 54 

75 

G 799 

G 41 

G 1 

80 

21 

25 

G 17 

Name 

Björn Feldt 

Lucas Millich 

Christoph Hänchen 

Felix Frick 

Felix Haack 

Tobias Koch 

Oskar Hotho 

Maximilian Hirsch 

Carsten Thoms 

Philipp Wischnewski 

Christoph Rach 

Frank Schapert 

Christian Maciej 

Max Seemann 

Sören Häusler 

Michael Dittmann 

Manuel Alex 

Stephan Grünke 

Sebastian Heinsch 

Gesamtpunktzahl 

45 

45 

44 

34 

33 

30 

28 

27 

24 

20 

16 

16 

11 

11 

11 

11 

9 

8 

7 

R1.  

20 

25 

22 

16 

18 

14 

15 

13 

12 

10 

8 

9 

0 

5 

6 

11 

0 

4 

7 

R2.  

25 

20 

22 

18 

15 

16 

13 

14 

12 

10 

8 

7 

11 

6 

5 

0 

9 

4 

-- 
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Tageswertung 

Gletzow 1,250 Km 
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